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Christimas Canapes

Savoury
Greenland prawn cocktail (¢E.D,G)

Christmas kebab: turkey, stuffing,
pigs in blankets ,sp,E,D)

Braised beef croquette with horseradish
créeme fraiche (G,p,5D,E)

Line-caught mackerel beignet, beetroot relish
(F.G,E,D,SD)

Carpaccio of venison, golden beetroot,
pecorino shavings, balsamic buckwheat,
micro leaves (sp,n)

Chicken liver parfait, Welsh Lady apple and
cinnamon curd, toasted brioche croutons,
watercress, (SD,E,D,G)
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Sweel

Mini sticky toffee pudding
(D,E,G,SD)

Merlyn ligueur créme brulée
(SD,E,D)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee
that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes
used by our ingredient manufacturers.

(Ve) Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts,
(P) Contains peanuts, (E) Contains egg. (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M)
Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se)
Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin



